シノトランスジャパン株式会社
東京都港区西新橋 1-13-1 DLX ビル 7 階

TEL : 03-3595-6321  FAX : 03-3595-6324

平成 32 年 2 月 26 日
荷主各位           シノトランスジャパン株式会社
             営 業 部

 M.V.  NORTHERN VALENCE V.2004W エンジントラブルのご連絡

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご愛顧をいただき厚く御礼申

し上げます。
さて、当該本船 NORTHERN VALENCE V.2004W は、横浜港出港後エンジンの不調が発覚し名古屋港

にて修理を行うこととなりました。修理には 2~3 週間要する為、東京、横浜及び名古屋積みの貨物は全

て次船 ZHONG WAI YUN XIN GANG V.2004W へ積みとることとなりましたのご連絡申し上げます。

お客様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きます様宜しくお願い申し上げます。

最新動静
MV: ZHONG WAI YUN XIN GANG V.2004W
TYO(2/28-29) – YOK(2/29-29) – NGO(3/01-01) – XIN(3/06) – YNT(3/07)

敬具